
fám/(5% „ QIWeMCW .
Výtisk č.: j

Počet stran: 2

Přílohy: 1/6

' Dodatek č. 6

ke Smlouvě o převozu finančních hotovostí

č. 2-13-009/2006 '

Smluvní strany

G4S Cash Solutions (CZ), a.s.

Společnost je zapsána v obchodnim rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, v oddíle

B vložka 11038

sídlo: Praha 8, Libeň, Na Košince 2257/9, PSČ 180 00

statutární zástupce: Ing. Zdeněk Pátek, místopředseda představenstva

IČ: : 275 90 151

DIČ: 0227590151

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

korunový účet č.

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „G4S“)

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení,

pracoviště Usti nad Labem

sídlo: Ústinad Labem, Revoluční 3289/15, PSČ 400 01

_ jednající: lng. Zuzanou Krupičkovou, ředitelkou pracoviště

IČ: 000 06 963

DIČ: CZ 009 06 963

bankovní spojení: ČNB Usti nad Labem

číslo účtu:

jako odběratel na straně druhé (dále jen „ZÁKAZNÍK“)

 

se na základě ustanovení článku „Závěrečná ustanovení“ výše Uvedené smlouvy dohodly „na

změně Smlouvy v nésledujicim znění: \ *

  
1. S účinností od 1. 1.2011 se ve znění Dodatkuč.2 ruší Příloha č 3as 0"

Oprávněných osob G4S“ ruší a nahrazuje jejím novým znenimPříloha č.3 /‘3

„Identlf'kace Oprávněných osob G4S“ tvoří nedílnou soucasttóhoto dodatku a “ *"

_/ smlouvy. .1/



C

2. Ostatni ustanoveni výše uvedené Smlouvy a jejich příloh a dodatků, nedotčena tímto

dodatkem, zůstávají v platnosti. Dodatek nabývá účinnosti a vstupuje v platnost podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž G4S obdrží jeden

výtisk a ZAKAZNIK dva výtisky.

“M““ V Ústí nad Labem dne: 1 5. 12. 2010V Praze dne:

     
G4S_ Cash Solutions (CZ), a.s. CR - CeskéIspréva ciál ího zabezpečení,

Ing. Zdeněk Pátek ' pracoviště Ustí nad abem

místopředseda představenstva



 

 

 

Příloha č.3

Počet stran: 6

1.

ldentifikace Oprávněných osob G48 Cash Solutions (CZ), a.s.

Každá Oprávněná osoba G48 bude vybavena Identifikačním průkazem vpodobě plastové

karty velikosti 85x54 mm, který bude obsahovat:

Na lícové straně:

Fotografii oprávněné osoby.

Jméno a přijmení oprávněné osoby,

Osobní identifikační číslo (OIČ) oprávněné osoby.

Logo společnosti G48 Cash Solutions (CZ), a.s.

Identifikační čárový kód.

V dolní části nápis „IDENTIFIKAČNÍ PRÚKAZ“ v bílém provedení na červeném poli.

Lícová stranaje zalaminována fólií s průhledným hologramem.

Na rubové straně:

- Informace o postupu v případě zneužití Identifikačního průkazu včetně údajů o společnosti

G48 Cash Solutions (CZ), as.

Jméno a příjmení oprávněné osoby.

Pětimístný Kontrolní kód Identifikačního průkazu bílým písmem v černé podbarveném poli.

Podpisový vzor zaměstnance (oprávněné osoby).

Naskenovaný podpis zaměstnance, který za G48 průkaz vydal.

V dolní části nápis „IDENTIFIKAČNÍ PRÚKAZ“ v bílém provedení na červeném poli.

G48 dodá na každé Sběrné místo, kde se předávají, nebo přebírají Zásilky “Seznam

oprávněných osob" k přebírání Zásílek (dále jen ”Seznam“). Seznam bude obsahovat:

- Jméno a přijmení Oprávněné osoby,

- Osobni identifikační číslo oprávněné osoby.

- Bezpečnostní identifikační kód oprávněné osoby.

- Evidenční číslo a data platnosti seznamu.

- Razitko G48 a podpis zástupce G48 pověřeného vydáváním Seznamu.

Seznam nebude obsahovat Kontrolní kód Identifikačního průkazu Způsob jeho užití je

specifikován v bodě 3, odstavci IV.

Před předáním Zásilky k přepravě je Oprávněná osoba ZÁKAZNÍKA povinna provést

identifikaci Oprávněné osoby G48 následujícím způsobem:

I. Oprávněná osoba G48 předloží Identifikační průkaz, Oprávněná osoba ZÁKAZNÍKA

prověří, zda fotografie na průkazu souhlasí s fyzickou podobou předložitele, zda

Identifikační průkaz obsahuje ochranný holografický symbol a zda údaje v Identifikačním

průkazu (osobní identifikační číslo, jméno a příjmení) souhlasí se Seznamem;

||. Oprávněná osoba G48 předloží Příkaz k provedení přepravy. Tento dokument je opatřen

podpisem a razítkem pobočky G48, která ho vydala. V časovém rozpisu plnění kurzu, který

je přiložen k tomuto dokumentu, si může ZÁKAZNÍK překontrolovat čas příjezdu

Oprávněné osoby G48.

ill. Oprávněná osoba ZAKAZNÍKA požádá Oprávněnou osobu G48 o sdělení bezpečnostního

identifikačního kódu a ověří jeho správnost podle Seznamu;

IV. Oprávněná osoba G48 podepíše Dodací list (potvrzení o převzetí .a předání Zásilky) ve

spodní části dílu ”“A. Oprávněná osoba ZÁKAZNÍKA porovná jeho podpis s podpisovým

vzorem Oprávněné osoby G48 na Identifikačním průkazu a uvede do příslušné kolonky

Dodacího listu pětimístný Kontrolní kód Identifikačního průkazu, který je uveden na zadní

straně Identifikačního průkazu v černě podbarveném poli a stvrdi tento svým podpisem.

Předávání Zásilky může být zahájeno až tehdy, kdy byly všechny identifikační údaje spolehlivě

ověřeny.



 

DÚVĚŠHNE
   

 

SEZNAM GPRÁVNĚNÝGH OSOB

 

  

 

<a; ng

“ár *“ a“ +; 9. 949 Cash S‘ol‘utionsmzw, a.s.

%$. &' Jan: 0

& Eh Q Pobečka: Praha

9. g g Ma Mašince 225m

?. .. a, 130 cm Paraiha a - Libeň

3 Tel:

g Fax

 

 

   
číslo vydáni:

Výtisk wčíslo:

Evidenční číslo:

Platnost od - do:

   



Osoby uvedené \: následuiícčm SEZNAMU OPRAVMENNCH 0508 (dále jen

„SEZNAM/!“) ism oprávněny jménem společnosti G48 Cash Solariums (CE, a.s.

(dale jen G493} přebírat a předávat zásilky hotovosti a cenin (včetně šeků výpisů

z účtů, šifsuwních zásííak apod.). SEZNAM vydává G45 pm každé město {pram-

vimé}, kde ji; prováděna přebírání a předávání zásivffek hntnvasti a cenin. Aktuáiní

změna SEZNAMU && provádí vydáním dodatku, k "SEZMMU může bm vydán

pouze 1 dada-ek. si:—ZNAM sa vydává na dobu určitou, Hamnet je uvedena na

titulní straně.

Při vydání nnwšhn SEZNAMU je zákazník povinen vrátit nepšatný SEZNAM zpět

příslušné vedlnjši pravnzwné Gai—S, která? SEZNAM wéala, nebo předlnžiž zápis

:: iehn knmisionálním zničení

SEZNAM nesmí být bez swhšasxu GAS rnzrnnožcván & smí & nim být sezná—

many pauze osoby určené zákazníkem &* přaďáváni [přebáránů zásřlssk homvnnli

a cenin v případě zneužm Maia uvedených \! SEZNAMU si Gats vyhrazuje právo

uplatnit vůči zákaznňmvi právní CÉEŠÍOU námk na náhmdu Škody. kíerá V přímé

souvřsmsti se zneužitím mm nabo jejich předáním třetí osobě bude způsobena

GAS, neba úeiím zaměstnancům.

Zákazník je pcwinen nvěřía, iotožnost zamésmance G43 Wind každým předá-

ním zásilky hntnvnstí neim cenin Zaměstnanec GAS 19 „povinen prokázat na před

'přavzením zásilky nama/osn nebo cenin ldemiíikačním průkazem. kde Esau uvedeny

údaje pm ověření šerm totožnosti, autorizované zástupcem Gas.

V pfinadéje zákazmk bude míljĚkékoliv pochybnosti o oprávněným“ zamést—_

wot) G43. musí ověřit oprávněnost zaměstnance GAS k převzetízásížky hotovost:

a cením u operačnňno stiediska - tel .: xxx xm xxx Lnepřenržltá služba).

 

13373343 Cash Sohnticuns {CZ}, a.s. í

Provozní manažer

wmwomsoms (CZ) as,

I60: :19 so ist.oac:„czgwsama

.13.

Razítko Jména, funkce,

padn's povéfané may  
 



 

 

DÚVÉRNÉ

Číslo vydáníF

Výtisk číslo:

  Evidenční čřsio:

PEatnost od - do:

   
SEZNAM DPHÁVNĚNÝCH Gama

Jména Bezpačnosmiz

idgmifikačngí čísla idgntifikační kód

 



 

VZOR IDENTIFIKAČNÍHO PRÚKAZU G4S Cash Solutions (CZ), a.s.

Přední strana:
 

FOTOGRAFIE

Jméno:.

35x45 mm Příjmení:-

—0'Č=- IIIIIIIIIIIIII
050368

IDENTIFIKAČNÍ PRÚKAZ

 

Zadní strana:

Zneužití průkazu se trestá!

V případě nálezu odevzdejte

zpětmajitali. Společnosíi: A

as Cash Solutions (CZ), a.s.

Na Košinoe 2257/9

180 00 Praha 8

 

Podpisový vzor zaměstnance:
IČ: 27590151

  

- _ Průkaz za G4S vydal:

Kontrolní kód:_

IDENTIFIKAČNÍ PRÚKAZ

VZOR HOLOGRAMU IDENTIFIKAČNÍHO PRÚKAZU G4s Cash Solutions (CZ), a.s.

  

  



 

 

  
 

 

  
 

 

 
 

Zdepatwďte& adstňhněte Komari ústřižek pmWM

323233311 0 vracena Samanta spamměnym csob Čisia vydání:-

Podpis, OFK: Výtisk fish}:-

Evidenčni čisto:-

Úatum: Platnost od - do:

Zdepmdteaodstňfmae KMrdii'ůsfňžek pro ms

Panzani a převzetí Smmu oprávněných osob „ , , _

Za mmm Elsie vydaMF

Podpis, razítka: Výtisk čisio:

Evidenční číslo:

Dam: Platnost od - do:

    
 
 

Osoby pověřené vydávat jménem G48 Cash Soiutions (CZ), a.s. „Seznam oprávněných

osob“

 

Nezkrácené jméno a příjmení osoby

funkce

Ing. Zdeněk Pátek

místopředseda představenstva

   
  

provozní manažer

 

Vlastnoručni podpis


